
 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ 
Rua Miguel Verenka, 140 - CEP - 86880-000 

e-mail: prefeitura@ariranhadoivai.pr.gov.br 
Fone/fax - 43-3433-1013 - 3433-1165 – ARIRANHA DO IVAÍ - PR 

 
 

 EDITAL Nº003 

EDITAL DE ENSALAMENTO DAS INSCRIÇÕES PARA O CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2016 

 

           O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público de Ariranha, Estado do Paraná, o Sr. Ubiratan Penteado Nogueira 
no uso das atribuições legais resolve: 

 TORNAR  PÚBLICO: O ensalamento das inscrições e a definição a data, local e horário da realização da prova objetiva 

para o  Concurso Público da Prefeitura Municipal de Ariranha do Ivaí, aberto através do Edital n.º 01/2016, conforme a seguir: 

DATA: 29/05/2016 

LOCAL: COLÊGIO ESTADUAL PRESIDENTE KENNEDY 

ENDEREÇO: RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 

FECHAMENTO DOS PORTÕES: 08H15MIN 

CARGOS: AGENTE ADMINISTRATIVO I (TODOS); AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (LOCALIDADE DO 
BAIRRO RIO 19) (TODOS); AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – FEMENINO (TODOS); AUXILIAR DE SERVIÇOS 
GERAIS – MASCULINO (TODOS); MECANICO (TODOS); MOTORISTA CLASSE C (TODOS); MOTORISTA CLASSE 
D (TODOS); OPERADOR DE MAQUINA PESADA (TODOS); 
 
 
 

c 

 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ 
Rua Miguel Verenka, 140 - CEP - 86880-000 

e-mail: prefeitura@ariranhadoivai.pr.gov.br 
Fone/fax - 43-3433-1013 - 3433-1165 – ARIRANHA DO IVAÍ - PR 

 
 
INSC NOME CARGO DOCUMENTO 

FECHAMENTO 
PORTÃO 

LOCAL ENDEREÇO SALA 

1880152 ADRIANA KOLTUN AGENTE ADMINISTRATIVO I 89038057 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
01 

1876234 ALINE FERREIRA DE FREITAS AGENTE ADMINISTRATIVO I 102197429 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
01 

1869796 AMANDA BUENO PRACZUM AGENTE ADMINISTRATIVO I 109451061 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
01 

1876869 ANA PAULA DA SILVA CRUZ AGENTE ADMINISTRATIVO I 107801596 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
01 

1876520 BRUNA FONSECA SIQUEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO I 140435759 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
01 

1881361 BRUNA GRACIELE DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO I 102967275 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
01 

1864494 DAIANE GOMES RODRIGUES DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO I 109451185 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
01 

1875839 DAIANY MATHEUS SALVADOR AGENTE ADMINISTRATIVO I 128045562 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
01 

1876929 DANIELA SANTOS SANOBIE AGENTE ADMINISTRATIVO I 105995008 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
01 

1873967 DANIELY ROSA DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO I 105265751 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
01 

1875829 DENISE KUSMINSKI DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO I 106588724 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
01 

1874432 DIONATAN MARINHO MAXIMIANO AGENTE ADMINISTRATIVO I 124545366 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
01 

1879757 ELEN SILVA DE SOUZA AGENTE ADMINISTRATIVO I 124295882 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
01 

1880834 ELIZANDRA MARCOS AGENTE ADMINISTRATIVO I 2132312 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
01 

1881156 FABIANA MENDOCA DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO I 77900195 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
01 

1864120 FERNANDO APARECIDO TOMIYA AGENTE ADMINISTRATIVO I 90043366 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
01 

1881192 FRANCIELE PAES ROSVADOSKI AGENTE ADMINISTRATIVO I 131183712 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
01 

1862417 ISABEL CRISTINA QUINELATO SCHEFER AGENTE ADMINISTRATIVO I 94166250 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
01 

1861822 JANE SAMPAIO RODRIGUES AGENTE ADMINISTRATIVO I 101972259 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
01 

1870449 JOSé ROBERTO OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO I 80302835 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
01 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ 
Rua Miguel Verenka, 140 - CEP - 86880-000 

e-mail: prefeitura@ariranhadoivai.pr.gov.br 
Fone/fax - 43-3433-1013 - 3433-1165 – ARIRANHA DO IVAÍ - PR 

 
 
1881220 LARISSA DA SILVA CARVALHO DIAS AGENTE ADMINISTRATIVO I 99271280 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 

01 

1880809 LARISSA FIGUEIREDO DE AQUINO AGENTE ADMINISTRATIVO I 107800832 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
01 

1862331 LOANA ANTÔNIA DE SOUZA AGENTE ADMINISTRATIVO I 105208030 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
01 

1875242 LUIZ EDUARDO DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO I 123464753 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
01 

1879881 MARIA DZIOBA AGENTE ADMINISTRATIVO I 67259939 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
01 

1872962 MATHEUS LUZ SEMCHECHEM AGENTE ADMINISTRATIVO I 99379839 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
01 

1862609 RANIELE COSTA FURLAN AGENTE ADMINISTRATIVO I 107801480 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
01 

1864816 REIMIS RAIRON SANSOLOTTI AGENTE ADMINISTRATIVO I 109602248 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
01 

1867952 RENAN TAVARES ALBINO AGENTE ADMINISTRATIVO I 111064881 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
02 

1865705 SANDRA MAIA DA CRUZ AGENTE ADMINISTRATIVO I 91954907 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
02 

1880938 SUSANA CAMILA HINSELMANN BELLETI AGENTE ADMINISTRATIVO I 101912558 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
02 

1869484 TAINARA PEREIRA DOS REIS DE ALMEIDA AGENTE ADMINISTRATIVO I 102068955 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
02 

1878213 TAMILLIS GABRIELA LIMA DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO I 133558284 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
02 

1878706 THAILA MENDES SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO I 131333633 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
02 

1875240 VANESSA MONTEIRO DE ANDRADE AGENTE ADMINISTRATIVO I 137948060 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
02 

1879020 VÂNIA DE ABREU MAZUCO AGENTE ADMINISTRATIVO I 101261468 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
02 

1878707 WILLIAN GOEDERT GOMES AGENTE ADMINISTRATIVO I 100462672 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
02 

1864756 CILMARA APARECIDA DE OLIVEIRA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (LOCALIDADE DO 
BAIRRO RIO 19) 

126444583 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
02 

1862430 EIZILEIA ELIZABETE ROHLING 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (LOCALIDADE DO 
BAIRRO RIO 19) 

70645718 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
02 

1881421 FABIANA GIROTTO ZARANTONELO 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (LOCALIDADE DO 
BAIRRO RIO 19) 

98877770 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
02 

1874603 
FERNANDA APARECIDA SOARES JANUARIO 
FRANCO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (LOCALIDADE DO 
BAIRRO RIO 19) 

124233666 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
02 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ 
Rua Miguel Verenka, 140 - CEP - 86880-000 

e-mail: prefeitura@ariranhadoivai.pr.gov.br 
Fone/fax - 43-3433-1013 - 3433-1165 – ARIRANHA DO IVAÍ - PR 

 
 
1863595 INES DZIOBA NUNES 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (LOCALIDADE DO 
BAIRRO RIO 19) 

131168020 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
02 

1875931 LUANA MENDES 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (LOCALIDADE DO 
BAIRRO RIO 19) 

103625360 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
02 

1881300 MAGDA REGINA HANG MEURER 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (LOCALIDADE DO 
BAIRRO RIO 19) 

102328175 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
02 

1874589 SANDRA LUCIANO PAES ROSVADOSKI 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (LOCALIDADE DO 
BAIRRO RIO 19) 

82860916 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
02 

1876151 ADELINA GOEDERT DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 371031291 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
02 

1880815 ADRIANA FRANCO DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 144396545 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
02 

1865623 ALINE APARECIDA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 124222184 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
02 

1876139 ANDREIA DE ARAUJO MIGUEL AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 96878885 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
02 

1876675 ANDREIA DOS SANTOS DOLLA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 87119386 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
02 

1864474 ANDREZA BORTOLOSSO FRANCISCO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 102327934 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
02 

1861658 ANDRIELI COELHO ANTUNES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 97345619 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
02 

1865780 BEATRIZ DOS SANTOS KREPEL AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 135834165 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
02 

1880121 CARLA MOREIRA MESTRE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 110343183 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
02 

1880872 CASSIA DA SILVA VERENKA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 125402631 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
02 

1880854 CASSIANA SOLER DE ALMEIDA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 71405559 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
02 

1876785 CLARICE MOREIRA MALAQUIAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 52122325 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
03 

1862999 CLéLIA MARIA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 47315115 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
03 

1879891 CLEONICE MEDEIROS DA SILVA GOMES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 96585543 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
03 

1879879 CLEUNICE LOCHE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 77824030 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
03 

1865609 DAIANA DOS SANTOS GONçALVES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 81428603 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
03 

1861734 DAIANE MISTIEIRE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 9683662951 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
03 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ 
Rua Miguel Verenka, 140 - CEP - 86880-000 

e-mail: prefeitura@ariranhadoivai.pr.gov.br 
Fone/fax - 43-3433-1013 - 3433-1165 – ARIRANHA DO IVAÍ - PR 

 
 
1862019 DAIANE SANTOS PETRIOLLI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 88987900 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 

03 

1869014 DANIELE GOMES RODRIGUES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 9733012955 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
03 

1865111 DEBORA CRISTINA SCHAFER LEMANHê AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 96373538 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
03 

1862725 EDNA JACINTA DE ALMEIDA SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 57458500 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
03 

1861812 ELEN CRISTINA DA SILVA RODRIGUES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 5863997379 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
03 

1868900 ELIANE DE FATIMA MARTINS PEREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 103479770 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
03 

1879257 ELIANE DE SOUZA FARIAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 134137975 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
03 

1865032 
ELIANE RODRIGUES DOS SANTOS 
MONTEIRO 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 103784182 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
03 

1862721 ELIZABETH VICENTINO MONTEIRO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 87343901 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
03 

1861732 ELZA SOETHE DE OLIVEIRA DO PRADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 91941767 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
03 

1875239 ERICA GOMES RIBEIRO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 6626485 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
03 

1867946 EUNICE RODRIGUES PAULINO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 56398023 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
03 

1870917 EVA DELFINO DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 98286470 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
03 

1864594 EVANILDE KOBIEC AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 97261636 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
03 

1880960 FABIANE CEZAR AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 95720293 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
03 

1861719 IVONE MARTINS ELIAS DE MOURA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 106525951 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
03 

1862506 JAQUELINE DE FREITAS BILINO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 111063834 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
03 

1861886 JESSICA APARECIDA DE MARINS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 104354726 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
03 

1876054 JESSICA DA SILVA MENDES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 109450898 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
03 

1878504 JOICE APARECIDA SILVA DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 124176743 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
03 

1872356 JOSIANE DE ALMEIDA SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 92861376 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
03 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ 
Rua Miguel Verenka, 140 - CEP - 86880-000 

e-mail: prefeitura@ariranhadoivai.pr.gov.br 
Fone/fax - 43-3433-1013 - 3433-1165 – ARIRANHA DO IVAÍ - PR 

 
 
1864749 JULIANA MIGUEL AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 93973615 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 

03 

1876767 KELY DAIANA HASQUEL AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 135491268 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
04 

1879333 LIDIA MEZAVILA BAGIO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 6873410 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
04 

1868108 LIDINALVA ROIK DA SILVA XAVIER AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 84710121 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
04 

1878838 LIVALDINA DA SILVA MORAIS MEDEIROS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 94768055 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
04 

1868423 LUCEIA FERREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 80302959 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
04 

1865304 LUZIA ELENA QUINELATO E SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 87518493 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
04 

1872231 MARIA VANDERLÉIA SUTIRO DE LARA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 86356317 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
04 

1876679 MARLENE PODSIAD AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 87119319 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
04 

1865748 MARLI ALVES MOREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 88816242 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
04 

1862028 MICHELE DA SILVA ROCHA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 124369835 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
04 

1862415 MIRELI APARECIDA BELETATE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 93149238 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
04 

1875438 
NEONICE APARECIDA DOS SANTOS 
CARDOSO RIBEIRO 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 92532810 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
04 

1865041 RAFAELA MARCOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 134043830 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
04 

1876374 ROMILDA APARECIDA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 106995281 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
04 

1878672 ROSANGELA APARECIDA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 69169589 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
04 

1863597 ROSEMEIRE MARIA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 86599295 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
04 

1865093 ROSINEIA MISTIERI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 81114587 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
04 

1863591 SANDRA APARECIDA GARCIA SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 74017975 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
04 

1879171 SANDRA FERREIRA PINTO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 103067235 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
04 

1870049 SANDRA PELAQUIM DE FREITAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 96864914 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
04 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ 
Rua Miguel Verenka, 140 - CEP - 86880-000 

e-mail: prefeitura@ariranhadoivai.pr.gov.br 
Fone/fax - 43-3433-1013 - 3433-1165 – ARIRANHA DO IVAÍ - PR 

 
 
1863971 SANDRA TOMPAROVSKI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 99311339 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 

04 

1879666 SILENE CONCEIçãO DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 53076475 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
04 

1863810 SILVANA APARECIDA FELíCIO ROCHA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 82000267 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
04 

1864985 SILVANA MENZ DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 1073918998 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
04 

1874254 SILVANE DA SILVA BALEEIRO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 98413847 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
04 

1875727 SIRLENE APARECIDA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 102967232 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
04 

1876253 SUELI FERREIRA BORGES VIEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 129852615 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
04 

1880113 TATIANE DE OLIVEIRA ZARAMELA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 102361113 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
04 

1861872 VALDINEIA ALVES PIRES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 131352468 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
05 

1879021 VIVIANE NECKEL ALBERTON AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 104372732 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
05 

1865390 WILIANI VALOTO SOARES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMENINO 135992780 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
05 

1864880 ADEMIR DOLA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO 75512082 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
05 

1861840 ADENILSON JOSE VICENTE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO 7127986 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
05 

1871957 ADILSON DE OLIVEIRA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO 64991507 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
05 

1880858 AGNALDO DOS SANTOS CARDOSO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO 89257166 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
05 

1862304 ANTONIO JOSE DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO 77526307 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
05 

1875883 CESAR BARBOSA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO 83469390 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
05 

1862635 CICERO DE PAULA XAVIER AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO 62794224 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
05 

1876081 DELIRIO BONFATI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO 58611565 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
05 

1879033 DENIVAL DA SILVA TALARICO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO 82126511 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
05 

1879654 DIEGO APARECIDO DE LIMA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO 102689232 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
05 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ 
Rua Miguel Verenka, 140 - CEP - 86880-000 

e-mail: prefeitura@ariranhadoivai.pr.gov.br 
Fone/fax - 43-3433-1013 - 3433-1165 – ARIRANHA DO IVAÍ - PR 

 
 
1879876 DOUGLAS CAIQUE DA SILVA BERNARDES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO 124768403 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 

05 

1870750 FABRICIO DOLLA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO 8393382955 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
05 

1881162 FLORENTINO MACHADO FERREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO 70383900 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
05 

1879933 FRANCISCO RODRIGUES DE MATOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO 87784185 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
05 

1871962 GUILHERME MARUGAL DA COSTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO 109450863 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
05 

1864657 JAIR TALMA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO 2003508 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
05 

1863103 JOãO HENRIQUE FURLANETO PAZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO 489189866 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
05 

1877393 JONATHAN DE SOUZA FARIAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO 134333936 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
05 

1862756 JOSE DOS SANTOS PANCHESKI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO 78493097 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
05 

1865630 LEANDRO DOS SANTOS LIMA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO 129977604 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
05 

1866501 LUCAS HENRIQUE DOLLA NOGUEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO 126990278 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
05 

1878685 LUIZ CAMPOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO 50734854 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
05 

1879484 LUIZ CARLOS DOS SANTOS PROENÇA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO 107451498 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
05 

1880038 MARCIO DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO 95885489 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
05 

1863592 MARCOS ABREU TARGUETA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO 131697066 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
05 

1862024 MIQUEIAS DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO 100861771 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
06 

1865615 PAULO CESAR DE Sá FELICIANO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO 78211652 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
06 

1876642 PAULO SERGIO ESTEVãO DE LIMA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO 94833485 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
06 

1881168 REGINALDO DA SILVA BERNARDO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO 87784100 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
06 

1871763 SIDINEI JOSé DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO 86692040 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
06 

1865175 SIDNEI LIMA ARRUDA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO 95944906 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
06 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ 
Rua Miguel Verenka, 140 - CEP - 86880-000 

e-mail: prefeitura@ariranhadoivai.pr.gov.br 
Fone/fax - 43-3433-1013 - 3433-1165 – ARIRANHA DO IVAÍ - PR 

 
 
1876861 VICTOR RODRIGO KUSMINSKI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO 105995156 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 

06 

1863357 ADENILSON SILVA ROCHA MECANICO 80303157 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
06 

1866480 EDIMILSON DE SOUZA MONTEIRO MECANICO 111065217 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
06 

1877387 EDSON GALDINO COSTA MECANICO 13603438 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
06 

1879168 ANTONIO VARALDO MOTORISTA CLASSE C 32779158 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
06 

1878322 BASILIO ONESKIV MOTORISTA CLASSE C 695196431 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
06 

1863998 CICERO CARLOS BARBOSA MOTORISTA CLASSE C 144885287 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
06 

1869800 EDSON MARTINS DE OLIVEIRA MOTORISTA CLASSE C 83469439 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
06 

1881066 ELVIS STEVE GOMES DE OLIVEIRA MOTORISTA CLASSE C 1797860539 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
06 

1876092 FERNANDO DOS SANTOS FRANCO MOTORISTA CLASSE C 101542815 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
06 

1865102 GILBERTO NATALINO FERNANDES MOTORISTA CLASSE C 5293111778 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
06 

1865086 JHONATHAN GOES DA COSTA MOTORISTA CLASSE C 102197500 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
06 

1876365 JOSE ALEX PEREIRA MOTORISTA CLASSE C 64191209 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
06 

1878093 JUARES JOãO DE SOUZA MOTORISTA CLASSE C 77526382 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
06 

1862750 LEANDRO DOS SANTOS CRUZ MOTORISTA CLASSE C 98869697 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
06 

1875034 LEANDRO JANUáRIO DE FARIAS MOTORISTA CLASSE C 101912043 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
06 

1880705 LEANDRO MARTINS DE PAIVA MOTORISTA CLASSE C 93948394 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
06 

1875501 LUIZ CLAUDIO OLIVEIRA DA SILVA MOTORISTA CLASSE C 1078014408 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
06 

1880072 MARCOS ROGERIO DE SOUZA PINTO MOTORISTA CLASSE C 75360053 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
06 

1880067 MAURILIO GONçALVES JUNIOR MOTORISTA CLASSE C 68052718 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
06 

1879503 MOISES DA SILVA MEDEIRO MOTORISTA CLASSE C 96092156 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
06 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ 
Rua Miguel Verenka, 140 - CEP - 86880-000 

e-mail: prefeitura@ariranhadoivai.pr.gov.br 
Fone/fax - 43-3433-1013 - 3433-1165 – ARIRANHA DO IVAÍ - PR 

 
 
1881292 ROMáRIO COSTA FURLAN MOTORISTA CLASSE C 107801529 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 

06 

1862576 SILVIO DA SILVA SANTOS MOTORISTA CLASSE C 281052098 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
07 

1878191 ACACIO RAMOS DE OLIVEIRA MOTORISTA CLASSE D 778843387 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
07 

1865582 ADEMILSON ALBINO MOTORISTA CLASSE D 63010138 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
07 

1877498 ADRIANO DE SOUZA MOTORISTA CLASSE D 75844077 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
07 

1875668 ALDIRLEY MAFRA MOTORISTA CLASSE D 101150658 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
07 

1862239 ALESSANDRO DA SILVA TALARICO MOTORISTA CLASSE D 84602680 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
07 

1866565 ANDERSON CRUZ DOS SANTOS MOTORISTA CLASSE D 87652114 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
07 

1861868 ANDERSON DEDE DE SOUZA MOTORISTA CLASSE D 83508434 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
07 

1861715 ANTONIO SERGIO DE MOURA MOTORISTA CLASSE D 84393118 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
07 

1862723 APARECIDO PEREIRA GOMES MOTORISTA CLASSE D 49472218 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
07 

1875000 CARLOS EDUARDO GIACOMETTI MOTORISTA CLASSE D 411273474 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
07 

1877970 CLEBER ANTONIO DOMINIKI MOTORISTA CLASSE D 107894632 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
07 

1876880 CLEVERSON RICARDO DE ALMEIDA MOTORISTA CLASSE D 452122051 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
07 

1877076 DEOSDETE REIS DE SOUZA MOTORISTA CLASSE D 4628940641 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
07 

1867721 DIONE GALONY DOS SANTOS MOTORISTA CLASSE D 128418091 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
07 

1870155 EDINO BAUMER MOTORISTA CLASSE D 71548597 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
07 

1867052 ELIEL BILINO DA LUZ MOTORISTA CLASSE D 88103572 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
07 

1863732 GILSON MARTINSDE MELO MOTORISTA CLASSE D 64486209 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
07 

1865873 GILVANE NATALINO FERNANDES MOTORISTA CLASSE D 5247140415 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
07 

1876978 JOAO BATISTA DO NASCIMENTO MOTORISTA CLASSE D 80268211 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
07 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ 
Rua Miguel Verenka, 140 - CEP - 86880-000 

e-mail: prefeitura@ariranhadoivai.pr.gov.br 
Fone/fax - 43-3433-1013 - 3433-1165 – ARIRANHA DO IVAÍ - PR 

 
 
1879884 JOSE HILDO BRITO DOS SANTOS MOTORISTA CLASSE D 825498775 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 

07 

1862726 JOSé MARIA PONTES MOTORISTA CLASSE D 90361597 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
07 

1861682 LISANDRA DIAS PELISSARI MOTORISTA CLASSE D 103338310 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
07 

1874474 LUCAS FLORIANO RIBEIRO MOTORISTA CLASSE D 98607102 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
07 

1876270 LUCINEI VIEIRA MOTORISTA CLASSE D 78143657 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
07 

1862483 MAGID ANTUNES TALMA MOTORISTA CLASSE D 106588635 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
07 

1874177 MARCIO CARLOS MARUGAL MOTORISTA CLASSE D 69849148 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
07 

1865326 MARCIO CESAR DA SILVA KOSSAR MOTORISTA CLASSE D 67643356 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
07 

1876030 MARCOS ANTONIO DA SILVA MOTORISTA CLASSE D 93430875 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
08 

1877849 MARIO GOMES DA SILVA MOTORISTA CLASSE D 50049914 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
08 

1878559 OSMAR APARECIDO MARTINS MOTORISTA CLASSE D 43825216 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
08 

1877536 PEDRO SILVA DOS SANTOS MOTORISTA CLASSE D 14972650 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
08 

1880214 RAFAEL LEME AGUIAR MATTOS MOTORISTA CLASSE D 47968917 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
08 

1874000 REGINALDO SERAFIM GOMES MOTORISTA CLASSE D 64486446 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
08 

1868680 RODRIGO DOMINGUES DE RESENDE MOTORISTA CLASSE D 99059117 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
08 

1878139 SAMUEL RODRIGUES DE GODOI MOTORISTA CLASSE D 67665759 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
08 

1861864 SéRGIO BATISTA MOTORISTA CLASSE D 89156360 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
08 

1874768 SERGIO PAULO SANCHES MOTORISTA CLASSE D 75074620 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
08 

1862332 TIAGO CYRIACO DA SILVA MOTORISTA CLASSE D 86106060 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
08 

1879549 VALDECIR RIBEIRO DA SILVA MOTORISTA CLASSE D 61583068 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
08 

1878039 VALDENI APARECIDO DE OLIVEIRA MOTORISTA CLASSE D 72869257 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
08 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ 
Rua Miguel Verenka, 140 - CEP - 86880-000 

e-mail: prefeitura@ariranhadoivai.pr.gov.br 
Fone/fax - 43-3433-1013 - 3433-1165 – ARIRANHA DO IVAÍ - PR 

 
 
1877977 VALDOMIRO DOS SANTOS MOTORISTA CLASSE D 73802482 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 

08 

1875512 VILSON FURLAN MOTORISTA CLASSE D 2026070790 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
08 

1879804 ADENILSON SILVA ROCHA OPERADOR DE MAQUINA PESADA 80303157 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
08 

1878941 
FERNANDO ROBERTO RODRIGUES DE 
ALMEIDA 

OPERADOR DE MAQUINA PESADA 4816010067 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
08 

1865088 GILMAR ANTONIO FERNANDES OPERADOR DE MAQUINA PESADA 4470446870 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
08 

1881328 GUILHERME RAMOS LEAL OPERADOR DE MAQUINA PESADA 5214802390 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
08 

1880591 ITALO SANT ANA PEREIRA OPERADOR DE MAQUINA PESADA 6293011263 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
08 

1876532 JOãO PAULO DE JESUS OPERADOR DE MAQUINA PESADA 8931689 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
08 

1878515 MARCOS DE ANDRADE NECKEL OPERADOR DE MAQUINA PESADA 83469277 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
08 

1881286 RAFAEL FARIAS PEDROZO OPERADOR DE MAQUINA PESADA 97325910 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
08 

1877838 SéRGIO VERENKA JUNIOR OPERADOR DE MAQUINA PESADA 124780888 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
08 

1880052 VAGNER MONTEIRO DE ANDRADE OPERADOR DE MAQUINA PESADA 449354465 08:15 M - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
08 

 
 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ 
Rua Miguel Verenka, 140 - CEP - 86880-000 

e-mail: prefeitura@ariranhadoivai.pr.gov.br 
Fone/fax - 43-3433-1013 - 3433-1165 – ARIRANHA DO IVAÍ - PR 

 
 
DATA: 29/05/2016 

LOCAL: COLÈGIO ESTADUAL PRESIDENTE KENNEDY 

ENDEREÇO: RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, Nº 100 

FECHAMENTO DOS PORTÕES: 13H15MIN 

CARGOS: AGENTE ADMINISTRATIVO II (TODOS); EDUCADOR SOCIAL (TODOS); PROFESSOR (TODOS);  

TÉCNICO AGRÍCOLA (TODOS); TECNICO EM ENFERMAGEM (TODOS); CIRURGIÃO DENTISTA 40 HORAS 

(TODOS); COORDENADOR DO CRAS (TODOS); ENFERMEIRO(A) (TODOS); ENGENHEIRO CÍVIL (TODOS); 

INSC NOME CARGO 
DOCUMENT
O 

FECHAM
ENTO 
PORTÃO 

LOCAL ENDEREÇO SAL
A 

1881526 ANDRé LUIZ DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO II 93577981 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
01 

1879885 ANDRE SCANDOLARA DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO II 87664031 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
01 

1880750 ANDREI FERNANDES OFFMANN AGENTE ADMINISTRATIVO II 102415027 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
01 

1881134 ANTONIO PEDROSO DOS SANTOS JUNIOR AGENTE ADMINISTRATIVO II 103264790 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
01 

1881189 ARACELI SIMãO DE SOUZA VIEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO II 97962480 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
01 

1866067 BRUNA MOREIRA LEIS AGENTE ADMINISTRATIVO II 4114525134 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
01 

1875552 BRUNA RODRIGUES DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO II 126903464 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
01 

1875383 CARLOS APARECIDO DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO II 36248550 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
01 

1879772 CLáUDIA ALINE FRóES MONTANI AGENTE ADMINISTRATIVO II 101144666 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
01 

1876577 CLEITON WESLEI ARRUDA AGENTE ADMINISTRATIVO II 104704816 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
01 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ 
Rua Miguel Verenka, 140 - CEP - 86880-000 

e-mail: prefeitura@ariranhadoivai.pr.gov.br 
Fone/fax - 43-3433-1013 - 3433-1165 – ARIRANHA DO IVAÍ - PR 

 
 

1871715 DAIANE ANDREOLA AGENTE ADMINISTRATIVO II 88531256 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
01 

1875828 DANIELE BRAGA GRADOWSKI SAMPAIO AGENTE ADMINISTRATIVO II 62409924 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
01 

1881196 DENISE CRISTIANE DA CRUZ AGENTE ADMINISTRATIVO II 131231970 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
01 

1862737 DHON MARCOS KOLCHESKI DE LIMA AGENTE ADMINISTRATIVO II 126503210 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
01 

1878921 DIEGO SOARES AGENTE ADMINISTRATIVO II 97824231 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
01 

1880055 EDILSON MACHADO AGENTE ADMINISTRATIVO II 103538793 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
01 

1880354 ELEN SANTANA DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO II 103414270 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
01 

1875207 ELIEL KARISTON DA SILVA VIDAL AGENTE ADMINISTRATIVO II 103078318 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
01 

1871861 ELISâNGELA ALINE DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO II 7064813 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
01 

1881649 EMERSON SILVA DE SOUSA AGENTE ADMINISTRATIVO II 109604585 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
01 

1879677 EVANICE DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO II 86871823 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
01 

1879741 EVERTON MORAIS MEDEIROS AGENTE ADMINISTRATIVO II 131460724 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
01 

1877048 FABIANA KOSSAR DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO II 106586179 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
01 

1874577 FABIANA LUISA MARTINS AGENTE ADMINISTRATIVO II 7571584 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
01 

1879080 FELIPE FERNANDO FREITAS SAGANSKI AGENTE ADMINISTRATIVO II 3842837702 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
01 

1879712 FRANCIELE GALVÃO DA CRUZ AGENTE ADMINISTRATIVO II 107451579 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
01 

1868855 FRANCIELE MARQUISA IANCZEN BOING AGENTE ADMINISTRATIVO II 87430375 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
01 

1879192 FRANCIELI GOVEA DE LIMA BRAGA AGENTE ADMINISTRATIVO II 86060132 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
01 

1872155 GABRIEL LUZ SEMCHECHEM AGENTE ADMINISTRATIVO II 99367156 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
02 

1881181 GEIBISON SILVA DE MATOS AGENTE ADMINISTRATIVO II 100511940 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
02 

1879046 GRASIELY DE AGUIAR SAMPAIO AGENTE ADMINISTRATIVO II 106585253 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
02 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ 
Rua Miguel Verenka, 140 - CEP - 86880-000 

e-mail: prefeitura@ariranhadoivai.pr.gov.br 
Fone/fax - 43-3433-1013 - 3433-1165 – ARIRANHA DO IVAÍ - PR 

 
 

1865457 GRAZIELLE CRISTINA FAGA AGENTE ADMINISTRATIVO II 75009313 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
02 

1878861 GUSTAVO SOUZA RODRIGUES AGENTE ADMINISTRATIVO II 130512500 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
02 

1868618 JEFERSON UELITON DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO II 109450782 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
02 

1877464 JOSIANE DE AZEVEDO DULTRA AGENTE ADMINISTRATIVO II 61667954 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
02 

1863229 JOSIELE FAUSTINO FERREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO II 124791995 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
02 

1862014 JULIANA DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO II 128110615 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
02 

1871261 KARINA SOUZA MATTOS DE FARIA AGENTE ADMINISTRATIVO II 135899267 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
02 

1868105 KENEDI LEVI BARBOSA JUNIOR AGENTE ADMINISTRATIVO II 127709998 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
02 

1877506 LEANDRO PARMEJANI BUENO AGENTE ADMINISTRATIVO II 125012078 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
02 

1869048 LETICIA DE MOURA OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO II 126363460 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
02 

1862523 LUANA CAROLINE SANTOS FONSECA AGENTE ADMINISTRATIVO II 128374515 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
02 

1866904 MARCELO DERETTI AGENTE ADMINISTRATIVO II 165004220012 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
02 

1881389 MARCELO JOSE DOS SANTOS PETRIOLLI AGENTE ADMINISTRATIVO II 107800948 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
02 

1869215 MáRCIA NISHIMURA EPIFANIO DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO II 40158950 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
02 

1861679 MáRCIO RODRIGUES PASCHOAL MOREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO II 98869654 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
02 

1876227 MARCOS DE OLIVEIRA CARNEIRO AGENTE ADMINISTRATIVO II 125979050 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
02 

1865108 MARIA ALTENCIA DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO II 42003492 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
02 

1862286 MARIA DE LOURDES SILVA DE SOUZA AGENTE ADMINISTRATIVO II 65805669 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
02 

1871919 MARIA FERNANDA SUTIRO DE LARA AGENTE ADMINISTRATIVO II 107800751 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
02 

1879880 MARLI DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO II 95886043 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
02 

1881384 MARYANNE MARQUES DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO II 139341570 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
02 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ 
Rua Miguel Verenka, 140 - CEP - 86880-000 

e-mail: prefeitura@ariranhadoivai.pr.gov.br 
Fone/fax - 43-3433-1013 - 3433-1165 – ARIRANHA DO IVAÍ - PR 

 
 

1875050 MICHELE APARECIDA RODRIGUES AGENTE ADMINISTRATIVO II 106587701 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
02 

1864020 MISLENE DA SILVA ARAúJO AGENTE ADMINISTRATIVO II 108666560 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
02 

1879480 NEILSON DARCI SANTOS ARRUDA AGENTE ADMINISTRATIVO II 93973216 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
02 

1881330 PATRICIA CRISTINA DE SOUZA GOMES AGENTE ADMINISTRATIVO II 125746691 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
02 

1880764 PAULA CRISTINA GODOY AGENTE ADMINISTRATIVO II 95682693 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
03 

1862517 RAFAEL DE BRITO AGENTE ADMINISTRATIVO II 90960016 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
03 

1864595 RENALDO DE OLIVEIRA RUIZ AGENTE ADMINISTRATIVO II 98285725 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
03 

1864513 RENAN ALVES DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO II 88751272 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
03 

1864605 SHEILA CRISTINA CARVALHO HASQUEL AGENTE ADMINISTRATIVO II 55112137081 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
03 

1864576 TAINARA CONTI PERES AGENTE ADMINISTRATIVO II 126939663 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
03 

1880736 TAYS SILVA DALL PRA AGENTE ADMINISTRATIVO II 2783913191 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
03 

1869948 THIAGO BUENO DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO II 101044572 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
03 

1865049 VANDO CEZAR APARECIDO DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO II 107182918 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
03 

1879288 VIVIANE APARECIDA BELTRAME BAGGIO AGENTE ADMINISTRATIVO II 97386811 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
03 

1873266 WESLEN FERNANDO BOTINI AGENTE ADMINISTRATIVO II 103244960 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
03 

1878849 WESLEY JOSE DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO II 5772619657 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
03 

1876038 ADRICELI IUSKOW XAVIER EDUCADOR SOCIAL 91521989 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
03 

1875137 ALICE DO CARMO TOSTES EDUCADOR SOCIAL 45515117 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
03 

1879919 ANDERSON FELIX PETRASSE ROCHA EDUCADOR SOCIAL 105994990 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
03 

1875145 ANDREZA SILVA SANTOS EDUCADOR SOCIAL 135513385 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
03 

1881238 ANNA PAULA VERENKA DA SILVA EDUCADOR SOCIAL 77167773 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
03 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ 
Rua Miguel Verenka, 140 - CEP - 86880-000 

e-mail: prefeitura@ariranhadoivai.pr.gov.br 
Fone/fax - 43-3433-1013 - 3433-1165 – ARIRANHA DO IVAÍ - PR 

 
 

1864673 BERNADETE MISKIU EDUCADOR SOCIAL 92697177 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
03 

1875528 ELIZANGELA APARECIDA ALMEIDA ANACLETO EDUCADOR SOCIAL 4537806877 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
03 

1876120 ELIZETE APARECIDA PAVÃO EDUCADOR SOCIAL 107800735 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
03 

1878196 FERNANDA ALVES DA SILVA EDUCADOR SOCIAL 126457618 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
03 

1871577 FERNANDA GRASIELI DURAN EDUCADOR SOCIAL 103191700 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
03 

1879795 JOSé MATHEUS BELTRAMI EDUCADOR SOCIAL 94367140 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
03 

1874039 JOSIANE PATRICIO DOS SANTOS EDUCADOR SOCIAL 95467440 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
03 

1881408 LILIAN RIBEIRO ARAUJO EDUCADOR SOCIAL 80245491 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
03 

1864806 LUCINéIA CARDOSO DE Sá EDUCADOR SOCIAL 62057076 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
03 

1865324 REGINA SALAMAIA SOARES DA SILVA EDUCADOR SOCIAL 96888384 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
03 

1868432 SUZANE SANTOS FONSECA EDUCADOR SOCIAL 107152776 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
03 

1880444 TATIANE KRIGER COSTA MATIAS EDUCADOR SOCIAL 106586250 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
04 

1862360 WELLINTON FERREIRA DO NASCIMENTO EDUCADOR SOCIAL 106585954 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
04 

1881317 ADRIANA VIEIRA DA LUZ PROFESSOR 127060142 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
04 

1877026 ANDERSON DE SOUZA PINTO PROFESSOR 75360010 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
04 

1864005 ANGELICA MAZIER DA SILVA RIOS PROFESSOR 101807410 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
04 

1880825 ARHIANE DE CASTRO MATOS PROFESSOR 100074710 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
04 

1879578 CAMILA BERTELLI DOS SANTOS PROFESSOR 136749447 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
04 

1881070 CAMILA SOARES DOS SANTOS PROFESSOR 104441530 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
04 

1863535 CAROLINE FRANCIELLE FARIA RAMOS PROFESSOR 103415160 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
04 

1880279 CéLIA LOCHE PROFESSOR 125902804 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
04 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ 
Rua Miguel Verenka, 140 - CEP - 86880-000 

e-mail: prefeitura@ariranhadoivai.pr.gov.br 
Fone/fax - 43-3433-1013 - 3433-1165 – ARIRANHA DO IVAÍ - PR 

 
 

1878920 DAIANY FERNANDA ROSA DE OLIVEIRA COVALSKI PROFESSOR 99548835 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
04 

1863708 DANIéLA RODRIGUES SEHNEN PROFESSOR 123848560 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
04 

1880700 DANIELE RENATA GONçALVES RETAMIRO DA SILVA1 PROFESSOR 71766292 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
04 

1881768 ELZA CRISTINA ZANI PROFESSOR 43270583 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
04 

1864338 FABIANA ONESKO PROFESSOR 101912671 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
04 

1864827 FABIELE DOLLA DOS SANTOS OFFMANN PROFESSOR 109450766 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
04 

1864332 FLAVIA DANIELE ONESKO PROFESSOR 98877622 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
04 

1864516 GISLAINE DIAS CHELIS PROFESSOR 98532773 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
04 

1877837 GLEICI NAIMEG CUSTóDIO GUIMARãES PROFESSOR 109601489 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
04 

1877396 HARYDI TIFANNY SANTOS DE SOUSA PROFESSOR 128218297 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
04 

1878625 HOSANA BERNARDO ARRUDA PROFESSOR 93149084 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
04 

1875338 IZABELA CRISTINA LEITE PROFESSOR 124355117 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
04 

1872257 JANAINA MATTEI SCHMIDT PROFESSOR 123574486 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
04 

1874583 JANAINE FERNANDA RIBEIRO PROFESSOR 1059952455 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
04 

1880732 JAQUELINE ANGELICA DA SILVA PROFESSOR 61903887 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
04 

1878728 JESSICA CRISTINA BORGES BOIKO PROFESSOR 109451070 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
04 

1874632 JESSICA DO BONFIM NASCIMENTO PROFESSOR 126418191 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
04 

1874570 JOSIANE VERENKA PROFESSOR 80268963 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
04 

1864814 JOYCE GONçALVES PROFESSOR 89331439 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
05 

1875920 KEILA MARIA SANTOS CARNEIRO PROFESSOR 134761261 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
05 

1875092 LARISSA GOZO DOS SANTOS PROFESSOR 6158876149 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
05 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ 
Rua Miguel Verenka, 140 - CEP - 86880-000 

e-mail: prefeitura@ariranhadoivai.pr.gov.br 
Fone/fax - 43-3433-1013 - 3433-1165 – ARIRANHA DO IVAÍ - PR 

 
 

1875896 LARISSA PEREIRA DOS REIS PROFESSOR 102068912 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
05 

1881170 LEANDRA SILVA PAES PROFESSOR 101762203 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
05 

1869052 LETICIA DE MOURA OLIVEIRA PROFESSOR 126363460 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
05 

1880703 LORENA ALVES PROFESSOR 124817641 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
05 

1880820 LUANA MAÍRA HINSELMANN BELLETI DE MATTOS PROFESSOR 101912590 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
05 

1881745 MÁRCIA REGINA CICATTO ZANI PROFESSOR 72956435 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
05 

1880836 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA FERREIRA PROFESSOR 64936913 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
05 

1880682 MARLENE APARECIDA MACETKO PROFESSOR 68272629 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
05 

1867057 MEIRE ALVES MOREIRA PROFESSOR 101362035 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
05 

1863690 NAIANE APARACIDA VILELA PROFESSOR 109451100 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
05 

1880709 NEIDE DA SILVA MENDES PROFESSOR 93149165 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
05 

1874508 RAFAELA SILVA BARRETO PROFESSOR 107450815 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
05 

1865600 RENATA LENDZION PROFESSOR 89901839 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
05 

1872562 ROSANGELA APARECIDA LUCIANO PROFESSOR 88245741 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
05 

1881592 SâMELA SANTANA DE SOUZA PROFESSOR 109603961 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
05 

1877923 STEFANY MATTEI PRACZUM PROFESSOR 130368441 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
05 

1876336 TAINARA KULCHESKI BELTRAME PROFESSOR 137290260 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
05 

1880685 TEREZA MACETKO DA SILVA PROFESSOR 69373631 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
05 

1874937 VIVIANE MARIA ALVARINO PROFESSOR 78493291 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
05 

1870503 ALESSANDRA FURLAN BOIKO TÉCNICO AGRÍCOLA 107451374 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
05 

1876296 GILSON PEDRO KLEIN TÉCNICO AGRÍCOLA 5039638456 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
05 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ 
Rua Miguel Verenka, 140 - CEP - 86880-000 

e-mail: prefeitura@ariranhadoivai.pr.gov.br 
Fone/fax - 43-3433-1013 - 3433-1165 – ARIRANHA DO IVAÍ - PR 

 
 

1879488 WESLEY JOSE TRIZOTTI TÉCNICO AGRÍCOLA 98823620 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
05 

1863302 ADRIANO AUGUSTO FERREIRA SOARES TECNICO EM ENFERMAGEM 109601721 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
05 

1873794 DANIELE SILVA BARBOSA TECNICO EM ENFERMAGEM 58445339 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
05 

1867231 GISELE DE LURDES SOARES MACHADO TECNICO EM ENFERMAGEM 106522162 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
05 

1877969 JOELMA MARIA DE ASSIS TECNICO EM ENFERMAGEM 101971970 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
06 

1863003 MARINEZ DE FARIA LUZ TECNICO EM ENFERMAGEM 75508816 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
06 

1878651 MIRIAN GRAZIELA CATELLANO SILVA TECNICO EM ENFERMAGEM 498964899 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
06 

1881324 ROZE DA SILVA FERNANDES TECNICO EM ENFERMAGEM 8561401 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
06 

1879037 SIDNEIA MACHADO DE OLIVEIRA TECNICO EM ENFERMAGEM 93149190 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
06 

1879217 DANIELLA FERNANDA RODRIGUES MARTINS 
CIRURGIÃO DENTISTA 40 
HORAS 

89104289 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
06 

1877530 NATASHA BOTELHO 
CIRURGIÃO DENTISTA 40 
HORAS 

83455926 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
06 

1869259 THIENI NATALLY FERNANDES E SILVA 
CIRURGIÃO DENTISTA 40 
HORAS 

91829502 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
06 

1865774 ALANA MORAIS VANZELA COORDENADOR DO CRAS 123477731 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
06 

1881167 BETâNIA DE MELO ROMAGNOLE COORDENADOR DO CRAS 101663647 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
06 

1881686 DAIANE CRISTINA DA SILVA RAIMUNDO COORDENADOR DO CRAS 107505083 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
06 

1881169 DEBORA CRISTINA CRUZ NAGATA COORDENADOR DO CRAS 105093543 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
06 

1873996 DéBORA CRISTINA DA SILVA COORDENADOR DO CRAS 109604003 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
06 

1876627 HEVILIM HARTHMAM PEDRO COORDENADOR DO CRAS 98057382 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
06 

1872587 MARIVETE BACK COORDENADOR DO CRAS 46230019 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
06 

1876521 SUZANA PACHECO COORDENADOR DO CRAS 67277864 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
06 

1876756 TELMA CRISTINA GOUVEIA PASSARINI COORDENADOR DO CRAS 89358302 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
06 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ 
Rua Miguel Verenka, 140 - CEP - 86880-000 

e-mail: prefeitura@ariranhadoivai.pr.gov.br 
Fone/fax - 43-3433-1013 - 3433-1165 – ARIRANHA DO IVAÍ - PR 

 
 

1880936 VALéRIA TAVARES LUIZ COORDENADOR DO CRAS 127196117 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
06 

1869063 VANESSA PRIAMO DE CARVALHO COORDENADOR DO CRAS 131366620 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
06 

1868813 ANDRESSA CAROLINE MARTINS DA SILVA ENFERMEIRO(A) 102415019 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
06 

1879347 CARLA TATIANE TOSTES ENFERMEIRO(A) 89257123 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
06 

1878673 CLARIDELSA DE FARIA VITOR ENFERMEIRO(A) 44924234 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
06 

1870980 EDINALDO GILBERTO STRASSACAPA ENFERMEIRO(A) 52386128 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
06 

1877236 FLAVIA LARISSA MARCHESI LOPES ENFERMEIRO(A) 57156180 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
06 

1880253 FRANCINI REIS IZAC ENFERMEIRO(A) 433550089 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
06 

1868870 JESSICA PAIS BERARDI ENFERMEIRO(A) 124466687 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
06 

1879868 LENIR CONSTANTINO ENFERMEIRO(A) 100594560 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
06 

1866406 POLIANE ELOYZE TOSTES DA SILVA ENFERMEIRO(A) 103617596 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
06 

1867277 QUEROLEEN CRISTINA PUTTKAMER ENFERMEIRO(A) 105574843 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
07 

1869799 SILVIENE G.S. SCHMOLLER ENFERMEIRO(A) 93710169 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
07 

1862048 BRUNO JOSÉ MACIAS MONTORO ENGENHEIRO CÍVIL 125466990 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
07 

1881174 CARLOS HENRIQUE RABELO DE MELO ENGENHEIRO CÍVIL 91036606 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
07 

1869410 EDUARDO TYSKI MARTINI ENGENHEIRO CÍVIL 87414990 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
07 

1881208 FELIPE DE CARVALHO PAVEZI DIAS ENGENHEIRO CÍVIL 125082726 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
07 

1875670 FERNANDO NAVARRO NETO ENGENHEIRO CÍVIL 90474650 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
07 

1880045 FLáVIO VALLINI ENGENHEIRO CÍVIL 97072248 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
07 

1862031 GERSON TORRES PEREIRA NETO ENGENHEIRO CÍVIL 90361430 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
07 

1881763 HUGO RODOLFO SANNA CARVALHO ENGENHEIRO CÍVIL 92128253 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
07 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ 
Rua Miguel Verenka, 140 - CEP - 86880-000 

e-mail: prefeitura@ariranhadoivai.pr.gov.br 
Fone/fax - 43-3433-1013 - 3433-1165 – ARIRANHA DO IVAÍ - PR 

 
 

1880148 JéSSICA ARCARO ENGENHEIRO CÍVIL 104950787 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
07 

1881193 JéSSICA MAYARA PALOPOLI MINATELLE ENGENHEIRO CÍVIL 104055125 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
07 

1880422 JOãO VITOR SIQUEIRA SANTOS ENGENHEIRO CÍVIL 487742655 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
07 

1877555 LEANDRO LUCAS BRAGA ENGENHEIRO CÍVIL 75996713 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
07 

1876172 LUCAS ARAMAYO PEREIRA ENGENHEIRO CÍVIL 96589891 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
07 

1875160 LUCIANE DE FRANÇA GOBA ENGENHEIRO CÍVIL 78134135 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
07 

1879159 MARCOS DE MELO ENGENHEIRO CÍVIL 94579945 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
07 

1863726 MATEUS HENRIQUE DE PAULA DARIO ENGENHEIRO CÍVIL 4504615251 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
07 

1868827 MOACIR PESSONI JUNIOR ENGENHEIRO CÍVIL 4966859403 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
07 

1879493 MURILO RICARDO LOPES ENGENHEIRO CÍVIL 948600566 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
07 

1861970 RAQUEL SILVA RODRIGUES ENGENHEIRO CÍVIL 103618371 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
07 

1878006 SANDOVAL SCHMITT ENGENHEIRO CÍVIL 41085584 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
07 

1880254 TACIANE ROBERTA FRANCESCATTO ENGENHEIRO CÍVIL 408252224 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
07 

1861925 VITOR PEREIRA BOING ENGENHEIRO CÍVIL 97962200 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
07 

1881666 WELINGTON DA SILVA DESTEFANI ENGENHEIRO CÍVIL 96315287 13:15 T - COL. EST. PRESIDENTE KENNEDY RUA ROBERTO MIGUEL GUEDERT, nº 100 
07 

 
Ariranha do Ivaí  – PR, 24 de Maio de 2016 

 
UBIRATAN PENTEADO NOGUEIRA 

PRESIDENTE DA COMISSÃO 

 


